
謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上慮 す。

平素は、弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、不眠症インターネツト講演会を次の通り開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、ご`多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹 自

*講演。質疑ともに日ve配信いたします (讃間は質問フォーム|こて受け付けております)。

*ご質問は請演会中、随時受付いたします。時間の者F合上、全てのご質問にお答えできない場合がありますことをご了承ください。

*本インターネット請演会のご参加に当たり、弊社 {こよる飲食及び交通費の負担はできませんことをご了承ください。
*柵 恵いただくにはMSD Connectへの会員登£最が必要となります (登録。視聴ともに無料)。 言羊細は裏面をご確認ください。

日1常
‐
診療で気口つて

―
おきたい不眠症治療

～早期競 目多旨したヽ レソムラ○錠の活用法～

丁レ三〇21年 10月 19日 (火 )

19:00～ 19:45

:l林田 健― 姓
医療法人社団SSCスリープ」ポートクリコウ理事長

主 催 :MSD株式会社

藝:す

不‐眠症インターネッ馬青


